
企業名〇〇〇〇〇〇 御中

令和4年度 成田祇園祭応援
動画プロモーション企画

ご提案書

企画／成田祇園祭実行委員会



はじめに

３００年続く成田の夏の風物詩・成田祇園祭。ここ2年はコロナ感染症拡大の影響

でやむなく中止となりましたが、令和4年は感染症拡大防止策を施しながら開催に
向け準備を進めております。

開催費用として例年頂戴しております協賛金に加え、新たに成田市内外の企業様
向けに祇園祭会場にて放映する広告企画をご提案させていただき開催費用の一助
にしたいと考えております。

何とぞ趣旨をお汲み取りいただき、本企画書にお目通しいただければと存じます。

成田祇園祭実行委員会 実行委員長（伊藤小澄）



CM動画放映企画
について

JR東口ローターリーにてLEDビジョン積載
車にて放映、祇園祭の情報のほか、成田警
察署からのお知らせ、成田市観光情報など
も放映（予定）。非常に視認性が高い媒体
となります。

初日 午前10時～20時（予定）

※1日15本（保証）

2日目 午前10時～ 20時（予定）

※ 1日15本（保証）

3日目 午前10時～20時（予定）

※ 1日15本（保証）

上記の放映時間帯は山車の運行により変更する場

合があります。

ビジョンサイズ：W4200×T2400（200インチ）

※本企画は30社（枠）に満たない場合は実施しません。



著作権フリー！動画CMプラン1枠（30秒）

貴社の宣伝CMを成田祇園祭の会場（JR成田駅東口を想定）放映します。
本企画は動画持ち込みを基本としておりますがCM素材がない場合は写真とテキストで構成
した動画を制作します（写真５点くらいを目安）。制作した動画は著作権をお渡ししますので、
貴社ホームページや他の媒体でご利用いただけます。またCG制作およびナレーションを入れ
る場合は別途ご負担いただきます。注意：写真素材や原稿などは貴社にてご用意ください。

実施料金 10万円＋税
2枠（60秒）、3枠（90秒）などご希望の方は別途ご相談ください。

※動画の制作はAVC映像センターが対応いたします。

広告のお問い合わせ・お申込みは 編集工房中島堂本舗（0476-29-7555）まで


